報道関係各位

２０１０年１０月２９日
森ビル株式会社

取締役の辞任に関するお知らせ

森ビル株式会社（東京都港区 代表取締役社長 森稔）では、平成２２年１０月３１日付

にて、下記の通り取締役１名が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 礒井純充

２．辞任日

平成２２年１０月３１日

※ 礒井純充は、平成２２年１１月１日付にて、財団法人森記念財団 教育・普及事業部長

に就任予定です。

以 上

［お問合せ先］
森ビル株式会社 広報室

〒106-6155 東京都港区六本木６丁目 10番 1号 六本木ヒルズ森タワー私書箱１号

Tel : 03-6406-6606  Fax : 03-6406-9306  E-mail : koho@mori.co.jp